
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ilha Solteira
Estado de São Paulo

DECRETO N° 6450, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

'Designa os integrantes do Conselho Municipal de Assistência
Social de Ilha Solteira - COMAS/S, para Gestão 20/8/2020."

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito em Exercício do Município de Ilha Solteira, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições legais;

DECRETA:

Artigo 1° - Ficam nomeados integrantes do Conselho Municipal de Assistência Social de Ilha Solteira, Estado de
São Paulo, considerando os termos do artigo 2°, da Lei Municipal n° 1.673/2009, alterada pela Lei Municipal n"
1.850/2011, para o biênio 2018/2020, que correspondem o quanto seguem:

I- REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Alessandra Ribeiro Oliveira Delgado
Suplente: Karine Corcioli Miguel Magnani

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Titular: Carla Miriam Silva
Suplente: Cátia Cristina Teodoro Buzola

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Roselli Carneiro D. dos Santos
Suplente: Teima de Abreu

Titular: Mayara Ladeia dos Santos
Suplente: Simone Bassi Drigo

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
Titular: Robson Oliveira Silva
Suplente: Juliana Santos Rodrigues

11 - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

a) Representantes dos Usuários ou de Organizações de Usuários da Assistência Social
Titular: Gilsa Ferreira Moraes
Suplente: Joel Xavier

b) Representantes de Entidades e Organizações de Assistência Social

I - Valéria Cristina Assis
11- Fagner de Mesquita Rodrigues
1II - Egleide Prates Ferreira de Freitas
IV - Elmana Silva dos Santos

Artigo r -Este decreto entra em vig

R'g"""O ~~
Secretaria, data supra.
Rodolfo Cé: r B. Mortins
Secretário Municipal de Governo

e Ilha Solteira, 23 de fevereiro de 2018.

ira

Praça dos Paiaguás, 86 I Fone (18) 3743-6000 I Fax (18) 3743-1755 I CEP 15.385.000 I Ilha Solteira-SP


